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   Kunnan Taitoa Oy ja KuntaPro Oy ovat sulautuneet 1.5.2019 al kaen. Uu-

den yhtiön nimi on Sarastia Oy. Forssan kau pun ki on ollut sekä Kun nan
Tai toa Oy:n että KuntaPro Oy:n osakkenomis ta ja, ja näin ollen kau pun ki
on myös uuden yh tiön Sarastia Oy:n osakkeenomistaja. Yhtiö toi mii jul ki-
sis ta han kin nois ta ja käyt tö oi keus so pi muk sis ta annetun lain tar koit ta ma-
na omis ta jien sa si dos yk sik kö nä ja yhteishankintayksikkönä.

Yhtiö tuottaa omistajilleen mm. talous-, henkilöstö-, rekrytointi-, perintä,
ict- se kä yhteishankintapalveluita. Konserniin kuuluu emoyhtiö Sarastia
Oy ja kolme ty tär yh tiö tä Sarastia Rekry Oy, Sarastia Kuntaperintä Oy ja
On vi re Oy. Kon ser nin liikevaihdon ennustetaan olevan n. 100 miljoonaa
eu roa vuon na 2019, ja hen ki lö kun taan kuuluu yli 850 henkilöä.

   Sarastia Oy:n omistajat ovat päättäneet tehdä osakassopimuksen, joka
kor vaa mahdolliset vanhat vastaavat sopimukset. Uutta sopimusta nou-
da te taan näin ol len sulautumisen täytäntöönpanopäivästä alkaen su lau-
tu nei den yhtiöiden tätä ai em pien vastaavien sopimusten sijaan. Yksi osa-
kas so pi muk sen keskeinen tehtävä on varmistaa yhtiön sujuva liik keel le-
läh tö sulautumisen jälkeen.

   Osakassopimus on ensisijainen yhtiön yh tiö jär jes tyk seen ja kul loin kin
voi mas sa olevaan osakeyhtiölakiin nähden muiden kuin lain pa kot ta vien
sään nös ten osalta siltä osin, kuin se sisältää niihin näh den ris ti rii tai sia
mää räyk siä. Osa kas so pi muk ses sa käydään so pi muk sen taustan ja tar-
koi tuk sen lisäksi myös läpi Sarastia Oy:n hallinto ja päätöksenteko; hal li-
tus, toimitusjohtaja, neu vot te lu kun ta, ni mi tys va lio kun ta.

Osakassopimuksen mukaan yhtiössä toimii neuvottelukunta. Sarastian
toi min nan tarkoituksena on, että yhtiön osakkeita voivat omistaa vain oi-
keus hen ki löt, jot ka julkisia hankintoja koskevan hankintalain mukaisesti
ovat hankintayksiköitä. Yhtiön omistajien on tarkoitus yhdessä käyttää
mää räys val taa yh tiös sä. Tässä tarkoituksessa omistajat pe rus ta vat neu-
vot te lu kun nan, jol la on oikeus vaikuttaa yhtiön tärkeisiin pää tök siin ja
stra te gi siin ta voit tei siin. Neuvottelukunnan tarkoituksena on valmistella
hal li tuk sel le eh do tuk sia yhtiökokouksessa käsiteltäviksi asioiksi. Lo pul li-
set pää tök set teh dään kuitenkin aina soveltuvin osin osakeyhtiölain mu-
kai ses ti toi mi val tai ses sa toimielimessä.

   Neuvottelukunnan kokouksiin kutsutaan kaikki osakkeenomistajat sa maa
me net te lyä noudattaen kuin varsinaiseen yhtiökokoukseen kutst ta es sa.
Neuvottelukunta ko koon tuu vä hin tään kerran vuodessa hyvissä ajoin



ennen varsinaista yh tiö ko kous ta. Neu vot te lu kun nan kokouksissa jo kai-
sel la kokoukseen osal lis tu val la osak keen omis ta jal la on yksi ääni riip pu-
mat ta osa ke omis tuk sen suuruudesta. Tällä tavoin tur va taan myös pien-
ten osak keen omis ta jien vaikutusmahdollisuudet yhtiön stra te gi ses sa
pää tök sen teos sa.

Yhtiön omistajien strategisia vaikutusmahdollisuuksia Sarastiassa vah-
vis te taan lisäksi siten, että omistajilla on vaikutusmahdollisuus yhtiön hal-
li tuk sen va lin taan. Tässä tarkoituksessa omistajat perustavat ni mi tys va-
lio kun nan. Ni mi tys va lio kun taan valitaan yhteensä kuudesta kah dek saan
jäsentä vuo dek si kerrallaan yhtiön var si nai sen yhtiökokouksen yh tey des-
sä. Läh tö koh ta na on, että yhtiön kolmesta suurimmasta osak keen omis ta-
jasta kukin nimeää edustajan nimitysvaliokuntaan.

   Lisäksi kukin kolmesta suurimmasta osakkenomistajasta nimeää edus ta-
jan ni mi tys va lio kun taan. Yhtiökokous voi kuitenkin päät tää  enin tään kah-
den li sä jä se nen nimittämisestä nimitysvaliokuntaan. Siir ty mä kau den hal-
lin to on myös avat tu yksityiskohtaisesti osakassopimuksessa. Vä lit tö-
mäs ti sulautumisen täy tän töön pa no päi vän jälkeen pidetään uuden yh tiön
ylimääräinen yhtiökokous, jossa va li taan siirtymäkauden hallitus.

   Siirtymäkauden hallituksen tehtävänä on siirtymäkauden aikana to teut taa
su lau tu vien yhtiöiden osakkeenomistajien sulautumiselle asettamat ta-
voit teet. Siir ty mä kau den hallituksen ja nimitysvaliokunnan toimikausi jat-
kuu Sarastian seu raa vaan vuoden 2020 keväällä pidettävään var si nai-
seen yhtiökokoukseen saak ka sulautumisen täytäntöönpanopäivästä lu-
kien.

   Osakassopimus määrittelee myös nykyisten osakkeenomistajien ase man
yh tiös sä, uusien omistajien liittymisen yhtiöön sekä osakkeista luo pu-
misen.

   Osakassopimus on liitteenä. Osakassopimusta nou da te taan osak keen-
omis ta jien välisissä suhteissa siitä alkaen, kun kukin siihen liit ty nyt osak-
keen omis ta ja on sen allekirjoittanut. Mikäli yhtiöön tulee uusi osak keen-
omis ta ja, osak keen omis ta jan tulee liittyä myös osa kas so pi muk seen.

   Osakassopimus tulee voimaan 7.5.2019, ja tämä päivämäärä on sa mal la
en sim mäi nen mahdollinen allekirjoituspäivä. Nykyisten omistajien tulisi
al le kir joit taa so pi mus viimeistään 30.8.2019.
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puolesta al le kir joit ta maan sopimuksen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


